Администрация Перелюбского

    Муниципального района Саратовской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

      «Основная общеобразовательная школа

  х. Тараховка  Перелюбского муниципального

    района Саратовской области»

       ОГРН 1026401861089, ИНН 6424010204

 Россия,413761, Саратовская обл.,Перелюбский р- он,

       х. Тараховка, ул. Административная д.4

      №_________от______________________

      на №______от ______________________

МОУ «Основная общеобразовательная школа х. Тараховка Перелюбского муниципального района Саратовской области»

Приказ № 309

от  09.11.2010 года

«О создании и полномочиях Совета

по введению ФГОС нового поколения».

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению  ФГОС общего образования в составе:

a. Нигметова М.Ю. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

b. Растошанская О.В. - заместитель директора по воспитательной работе;

c. Маслякова И.В. – учитель 1 класса;

2. Поручить Совету по введению  ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения в МОУ «Основная общеобразовательная школа х.Тараховка Перелюбского муниципального района Саратовской области»».
3. Ввести в действие Положение о Совете по введению  ФГОС общего образования.

Директор МОУ «Основная

общеобразовательная школа

х. Тараховка Перелюбского

муниципального района

Саратовской области»       ____________________ /Лукпанова А.Е./

С приказом ознакомлена: